

上海禅修营收支清单

一、活动收支总表

上海禅修营收支表

更新时间： 2014/5/28

No.		条目	经办人	说明	金额或 如法资具相当于人 民币金额		余额
					收入	支出	
	2018.01.12	上海共修基金	朱广玲	杜春林转给我	7,523.00		7,523.00
	2018.02.28		朱广玲	返还杜春林, 计算误差		376.8	7,146.2
	2018.01.12	佛像	朱广玲	在共修点用		245	6,901.2
	2018.02.02	课诵本	朱广玲	在共修点用		1200	5,701.2
	2018.03.06	供养佛护尊者	朱广玲	在佛护尊者一行离开后收到贤友供养, 已经供养过去		500	5,201.2
	2018.04.05	上海智见尊者禅修营结余	朱广玲	智见尊者禅修	3580		8,781.2
	2018.04.14	佛护尊者禅修营结余	朱广玲	由停停转过来	227.5		9,008.7

	2018.04.14	甘蔗汁食物等-二日禅	朱广玲	建国经手/3.12-13 两日禅		181	8,827.7
	2018.04.15	支付两日禅收支差额	停停	3.12-13 两日禅		246.1	8,581.6
		空格一行					8,581.6
	2018.4.22	浴巾 6 个 50.91 一个	朱广玲	浴巾 6 个 50.91 一个		305.46	8,276.1
	2018.4.29	4 个大玻璃杯	朱广玲	4 个大玻璃杯		212.00	8,064.1
	2018.05.02	过滤网	朱广玲	过滤网		12.00	8,052.1
	2018.05.02	白板笔	朱广玲	白板笔		6.00	8,046.1
	2018.05.02	电动剃须刀 4 个 115 一个	朱广玲	电动剃须刀 4 个 115 一个		460.00	7,586.1
	2018.05.06	200 瓶矿泉水 农夫山泉	朱广玲	200 瓶矿泉水 农夫山泉		270.00	7,316.1
	2018.05.07	购买袜子 共 100 元 分摊掉	朱广玲	购买袜子 共 100 元 分摊掉 66 元 还		34.00	7,282.1

		66 元 还 余 34		余 34			
	2018.05.08	一箱抽纸	朱广玲	一箱抽纸		79.00	7,203.1
	2018.05.12	两桶洗衣 液	朱广玲	两桶洗衣液		87.50	7,115.6
	2018.05.12	购买人参 8 量	朱广玲	购买人参 8 两		450.00	6,665.6
	2018.05.10	停停购买 一箱纸杯	停停	停停购买一 箱纸杯		95.00	6,570.6
	2018.05.20	供养阿毗 难陀尊者 腰部矫正 器	建国			458.00	6,112.6
	2018.05.28	夏季薄披 毯 110 米	朱广玲	加上运费		805.00	5,307.6
	2018.06.1	三星 GB-5500 电池 供 养尊者	朱广玲			65.00	5,242.6
	2018.06.2	买 5 个蚊 香	朱广玲			98.50	5,144.1
	2018.06.2	收到廖渊 买毯子	朱广玲		14		5,158.1

	2018.06.3	买了捕蚊网兜	朱广玲	4把 一个楼层一把		48.00	5,110.1
		结余					

制表：朱

审核：滕艳、

广玲、常

王燕

建国

二、说明

因收取资具时、未能把此方向确定为上海护持平台基金方向，因此沿用此“禅修营”方向并单独公布公告。

上海护持平台小组组织的护持活动及相关结果，会按月公布在 www.sadhu3.com 请贤友们查阅、随喜、与监督。

随喜贤友们布施护持的清静善业！

愿此布施的善业成为证悟涅槃的助缘！

愿正法久住！

sadhu, sadhu, sadhu。

制表：朱广玲贤友常建国贤友、

审核：滕艳贤友、王燕贤友

2018年4月13日